PROCESSO SELETIVO

EDITAL - 005/2021

FRENTE POPULAR DE TRABALHO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

2ª (SEGUNDA) FASE DA ANÁLISE SOCIAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TRABIJU, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, , por

meio da ARRIMO CONCURSOS faz saber que os Candidatos abaixo relacionados QUE

COMPARECERAM NA 1ª (PRIMEIRA) FASE DE PROVAS OBJETIVAS, FICAM

CONVOCADOS PARA A 2ª (SEGUNDA) FASE DA ANALISE SOCIAL DO PROCESSO

SELETIVO PARA O PROGRAMA FRENTE POPULAR DE TRABALHO a comparecer na

DEPARTAMENTO DESENVOLVIMENTO SOCIAL – CENTRO DE REFERÊNCIA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS, no endereço Rua Antônio Rosa, 326 – Centro, para a

apresentação dos Documentos Comprobatórios dos Critérios Objetivos de Seleção, na data e

horário agendado para cada candidato, conforme abaixo.

Os candidatos devem comparecer impreterivelmente nas datas e horários agendados abaixo,

não sendo possível a apresentação dos documentos comprobatórios em dia, local ou horário

diferente do agendado, não importando as razões alegadas.

DOCUMENTAÇÃO

A fim de constatar a realidade social dos inscritos para emissão dos laudos sociais a que

alude a 2ª (Segunda) Fase da Análise Social do Processo de Seleção, bem como, verificar a

autenticidade das informações prestadas serão exigidos os seguintes documentos:

1. Cópia do documento com foto;

2. Cópia do comprovante de endereço;

3. Cópia da Certidão de Casamento ou Contrato de União Estável (o contrato
deve ser registrado em cartório);

4. Cópia da Certidão de Nascimento dos filhos;

5. Cópia da Carteira de Trabalho (folha de identificação, folha com o último
registro e folha seguinte em branco);

6. Declaração de Benefício do INSS;

7. *Declaração de não exercer atividade remunerada.

Os Candidatos devem apresentar os documentos originais comprobatórios para pontuação dos critérios

objetivos de pontuação

O candidato deverá observar também as normas e os procedimentos, contidos no Edital de
Abertura de Inscrições nº 05/2021, do Processo Seletivo.

PROCESSO SELETIVO

EDITAL - 005/2021

FRENTE POPULAR DE TRABALHO

* IMPORTANTE: O modelo de Declaração consta no Anexo I –
Declaração de não exercer atividade Remunerada deste Edital de
Convocação, os candidatos deverão preencher e entrega-las no dia
da Análise Social conforme o seu agendamento.

LOCAL PARA REALIZAÇÃO DA ANÁLISE SOCIAL

DEPARTAMENTO DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL –
CRAS

Endereço: Rua Antônio Rosa, 326 – Centro

TRABIJU/SP

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital de
Convocação para Realização da Análise Social.

As publicações ocorrerem no site ARRIMO CONCURSOS www.arrimoconcursos.com.br e da
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TRABIJU – www.trabiju.sp.gov.br.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido a presente divulgação.

Trabiju /SP, 10 de dezembro de 2021.

MARCELO RODRIGUES FONSECA
Prefeito Municipal

http://www.arrimoconcursos.com.br/
http://www.trabiju.sp.gov.br/

PROCESSO SELETIVO

EDITAL - 005/2021

FRENTE POPULAR DE TRABALHO

CANDIDATOS HABILITADOS

POR ORDEM ALFABÉTICA

ATIVIDADE FRENTE POPULAR DE TRABALHO

FEMININO

13 DE DEZEMBRO DE 2021 – A PARTIR DAS 08HS00

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG SITUAÇÃO

2128 ALIDEZ VIRGINIA CESARINO 40775457X HABILITADO

2138 AMANDA BARBOSA DE OLIVEIRA 402733095 HABILITADO

2213 ANA CLARA MARIA SEVERINO 478504093 HABILITADO

2110 ANA PAULA DOS SANTOS 353883335 HABILITADO

2230 ANDREIA FERREIRA DA SILVA 353883931 HABILITADO

2196 BARBARA MARIA MARTINS 577705179 HABILITADO

2168 BRUNA DE FATIMA ROMAO DA SILVA 407754374 HABILITADO

2224 CARLA RODRIGUES FONSECA 478511565 HABILITADO

2122 DÉBORA APARECIDA DA CRUZ 484685752 HABILITADO

2136 DINA MACEDO DOS SANTOS 27876731x HABILITADO

2212 DORACI RODRIGUES DOS SANTOS 573988055 HABILITADO

2139 DULCE MARIA SOARES DOS SANTOS 631922118 HABILITADO

0000 EDILIANE REGINA PIRES DA SILVA 48.468.582-X HABILITADO

2225 ELENILDES GONÇALVES DA SILVA 297416996 HABILITADO

2124 ELIANA APARECIDA DA SILVA 340798191 HABILITADO

2159 ELIANA APARECIDA SABA 347206311 HABILITADO

2200 ELIS REGINA DA SILVA 537249813 HABILITADO

2143 ERICA DOS SANTOS MOURA 47851847X HABILITADO

2144 ERICA REGINA APARECIDA DE NARDO CARDOSO 257616810 HABILITADO

2216 EVANILDE DOS ANJOS ROSARIO 1445256231 HABILITADO

0000 FABIANA APARECIDA PINHEIRO 45.209.776-9 HABILITADO

2131 FLAVIA KARINA DA SILVA 353883293 HABILITADO

2151 GEOVANA DA SILVA 570132757 HABILITADO

2156 GISELE LAURINDO SANTOS 466132360 HABILITADO

2160 HELOIZA ROBERTA FERREIRA 499974967 HABILITADO

2132 JANAINA DO CARMO MATTOS 407755159 HABILITADO

PROCESSO SELETIVO

EDITAL - 005/2021

FRENTE POPULAR DE TRABALHO

14 DE DEZEMBRO DE 2021 – A PARTIR DAS 08HS00

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG SITUAÇÃO

2119 JAQUELINE LETICIA PEREIRA DAS MERCES 404699893 HABILITADO

2145 JÉSSICA THAÍS AMARAL 592993759 HABILITADO

2137 JHENIFER LUZIA LACERDA 555182526 HABILITADO

2149 JOICE RIBEIRO DE SOUZA CAPAZ 484686306 HABILITADO

2189 JULIA CRISTINA CESARINO VERGILIO 626597675 HABILITADO

0000 JULIANA PEREIRA DOS SANTOS 48.858.647-1 HABILITADO

2161 KELYS DANILA SOUZA AMARAL 358945690 HABILITADO

2182 LILIANE LUZIA RODRIGUES 407754817 HABILITADO

2130 LUANA MONIQUE SOARES DOS SANTOS 537249886 HABILITADO

2186 MAIRA CRISTINA SOUZA GICA 594007367 HABILITADO

2118 MARCIA DE FATIMA PUCCISSI 237044791 HABILITADO

2170 MARGARIDA APARECIDA ROMAO 309728708 HABILITADO

2127 MARIA APARECIDA DA CRUZ 218076939 HABILITADO

2208 MARIA APARECIDA DE ABREU 218084602 HABILITADO

2164 MARIA DE FATIMA SILVA DE SOUSA 564264465 HABILITADO

2233 MARIA HORTÊNCIA DE SOUZA 156960072 HABILITADO

2194 MARIA JOSE DA SILVA 19917467 HABILITADO

2232 MARIA OLIMPIA JESUS LOPES 64420817X HABILITADO

2163 MARIA SORLIANE SOUSA SILVA 658551231 HABILITADO

2153 MARIANA APARECIDA DA SILVA SANTOS 49997315 HABILITADO

2111 MARILIA HELOISA DE SOUZA 404715862 HABILITADO

2167 MEREDIANA RIBEIRO DOS SANTOS 488288903 HABILITADO

2184 MICHELE MARIA BARBOSA DA SILVA 478538108 HABILITADO

2195 NILCELE APARECIDA SANTOS 407754702 HABILITADO

PROCESSO SELETIVO

EDITAL - 005/2021

FRENTE POPULAR DE TRABALHO

15 DE DEZEMBRO DE 2021 – A PARTIR DAS 08HS00

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG SITUAÇÃO

2129 NOEMI SOARES BRASILEIRO 292327419 HABILITADO

2229 PAMELA SANTOS BRITO GUEDES 483968109 HABILITADO

2178 PATRÍCIA FERNANDES LUGHI 631703494 HABILITADO

2165 POLIANA DE SOUSA MADEIRA 60020201x HABILITADO

2220 REGIANI MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA 460613728 HABILITADO

2193 REGINA ROCHA DOS SANTOS SOUZA 340798889 HABILITADO

2150 RENATA DOLORES MANGINI GONÇALVES 468469564 HABILITADO

2121 RENATA PEREIRA DE OLIVEIRA 45209916 HABILITADO

2234 RITA DE CASSIA CASTRO 33137306 HABILITADO

2214 ROSANA APARECIDA DE MORAES 34720563x HABILITADO

2215 ROSANA MAURICIO ZINGARELLI BARRETO 187120985 HABILITADO

2142 ROSANGELA CRISTINA RODRIGUES 302570925 HABILITADO

2223 ROSELI FERREIRA DA SILVA 363569571 HABILITADO

2152 SABRINA BRANDI 495822450 HABILITADO

2218 SANDRA REGINA DA CRUZ 353884066 HABILITADO

2116 TAMIRES GRAZIELE LOPES DE OLIVEIRA 537249837 HABILITADO

2222 THAISSA FERREIRA DA SILVA NICOLETTI 649720301 HABILITADO

2140 VITÓRIA CAROLINE DE CASTRO MENEZES 469949958 HABILITADO

2226 VITÓRIA PEEIRA DE OLIVEIRA DA CUNHA 577266007 HABILITADO

PROCESSO SELETIVO

EDITAL - 005/2021

FRENTE POPULAR DE TRABALHO

ATIVIDADE FRENTE POPULAR DE TRABALHO

MASCULINO

16 DE DEZEMBRO DE 2021 – A PARTIR DAS 08HS00

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG SITUAÇÃO

2120 AGNALDO DA CRUZ 407755202 HABILITADO

2117 ANTONIO TOMASINI VAREDA 87721818 HABILITADO

2199 ARNALDO MARGARIDO DA SILVA 291680495 HABILITADO

2211 CELSO DA SILVA IZIDORO 258900842 HABILITADO

2202 FABIANO DA SILVA 370173636 HABILITADO

2190 FABRICIO RENATO MARTINS 331372289 HABILITADO

2228 HEVELES HENRIQUE GONÇALVES DA SILVA 478518584 HABILITADO

2221 NILTON CESAR DOS SANTOS 301249635 HABILITADO

2169 PAULO RAFAEL DE OLIVEIRA BARBOSA 404705236 HABILITADO

2172 PEDRO AUGUSTO PEREIRA 466149165 HABILITADO

2219 ROBERTO CARLOS GONÇALVES DA SILVA 278767436 HABILITADO

2115 ROBSON PAULO ROCHA JUNIOR 537249746 HABILITADO

2203 VANDERLEI APARECIDO DA SILVA 364624486 HABILITADO

2231 WELLINGTON RODRIGO LOPES DE OLIVEIRA 537249849 HABILITADO

2114 WELLINGTON THIAGO BRAZ 457203225 HABILITADO